

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (część II) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

Pytanie 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 9 poz. 14 zaciskacza do pępowiny dł. całkowita zaciskacza 5,2 cm , długość części ząbkowej 3,4 cm pozostałe wymagania zgodne z zawartymi w SIWZ, co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom. Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

WYKONAWCA 2

Dotyczy pakietu nr 2

Pytanie 1

Czy zamawiający pod pojęciem łącznika prostego z zastawką bezzwrotną o długości min. 150 cm, kompatybilny z systemem Medrad Stellant o minimalnym obciążeniu 300 PSI ma na myśli łącznik pojedynczy czy podwójny Y?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli łącznik pojedynczy. Odpowiednio zmiana w siwz

W załączeniu do nin. odpowiedzi zał. 3.2 po zmianie

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*